
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73104009D

2. Data e Regjistrimit 25/06/2007
3. Emri i Subjektit "BERNET" SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga e Re, pallati 
nr.54, kati i pare, zona kadastrale nr.8501, me numer pasurie 
10/23 
7.885.946,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim dhe shitje Interneti.

Blenard Saraçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2023                Deri: 04/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmorHalipaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
520.472.436,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlenardSaraçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
268.122.164,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Autoveture tip Ford me targe AA 283 
LV 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BERNET" SH.P.K.
E-Mail: bernet379@gmail.com  
Telefon: 0695572520  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107695-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/06
/2007

Numri i Vendimit:38671, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 25.06.2007; Emri i subjektit- BERNET; Forma ligjore- sh.p.k.; Data e 
themelimit-12.06.2007; Kohezgjatja- E pacaktuar; Objekti i veprimtarise- Kryerjen e 
sherbimeve te nderlidhjes ne internet, e-mail, Web Hosting, etj te abonenteve te ndryshem, 
videokonferencat, mesimin ne distance, radiokomunikimin, ndertim dhe operim rrjetesh 
me fibra optike, xDSL, kabllor/koaksial etj; studimin, projektimin dhe sipermarrjen ne 
fushen e komunikacionit, programimit dhe informatizimit; zhvillimin e teknologjive te 
informacionit; projektimin dhe ekzekutimin e rrjeteve dhe minirrjeteve, zhvillimin e 
testeve, publicitetit etj; zhvillimin e sherbimeve dhe teknologjive per mbledhjen, 
permiresimin dhe transferimin e te dhenave etj; ideimin, projektimin dhe zbatimin e gjitha 
sistemeve te sigurise nepermjet pajisjeve teknologjike (video dhe audio), importimin dhe 
shit-blerjen e pajisjeve elektronike dhe elektrike, kancelarive etj.; Kapitali-100 000 leke; 
Selia- Berat, Lagjja "Çlirim", pll.54, ap.1; Ortaket-Altin Bushka-25 % te kapitalit, Dragan 
Tabaku-30% te kapitalit, Lorenc Zani- 15% te kapitalit, Engjell Guasi- 30 % te kapitalit; 
Perfaqesues ligjor- Artur Tabaku.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (59).pdf

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549801-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.04.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1272 Rep. Nr. 523 Kol. date 19.04.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7C0B0-301C-4358-A7E4-CE55C7C40F43
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Zani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Tabaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Tabaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Tabaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552567-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve date 17.05.2011 per miratimin e statutit.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Çlirim",pallati nr.54,apartamenti nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJJA 
ÇLIRIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244013-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.11.2013, ku eshte vendosur miratimi i kohezgjatjes se administratorit z.Artur Tabaku te 
jete deri me 06.11.2018 per nje periudhe kohore pese vjeçare me te drejten per tu 
rizgjedhur.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 06.11.2013, ku eshte 
vendosur:1) shitja e 10% te kuotave te z.Altin Bushka,i cili zoteron 25% te kuotave te 
kapitalit themeltar tek z.Engjell Guasi;2) shitjen e 15% te kuotave te z.Altin Bushka,i cili 
zoteron 25% te kuotave tek z.Dragan Tabaku. Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.1245 
Rep. Nr.536 Kol. date 28.10.2013, per transferimin e 10% te kuotave te kapitalit ne favor 
te z.Engjell Guasi dhe 15% te kuotave ne favor te z.Dragan Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Bushka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Guasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Guasi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F7B55C-C4F1-49DE-8705-D1DF366DF00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5403298-4054-4699-9400-F6CCEB592228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D512D7FF-3BB5-49D7-95E8-088714D1E0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124C7680-85DE-4A43-AD36-4AB112A94BCD
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ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Guasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Tabaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Tabaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Tabaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Tabaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2011")            u be              ("06/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935686-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.03.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Çlirim ", rruga e Re, pallati nr.54, kati i pare, zona kadastrale nr.8501, me numer 
pasurie 10/23;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Çlirim",pallati nr.54,apartamenti nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146661-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.07.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Ford me targe AA 283 LV;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF113178-5CB5-4F51-BA7F-162A81F28464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF3BAA9-15B2-44DB-9B4B-5226FF8ADD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4870E491-5B97-4169-B017-9D34D3C837DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975C91B9-8CB8-423F-B6BF-63825F4B2C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CC7667-852A-4FAC-8821-D3A77A006D85


5

Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302325-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.12783 Prot., Nr. 3661 Regj., datë 
14.09.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF’S SERVICES” 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e 
regjistruara prane jush qe zoteron pala debitore: "BERNET" SH.P.K., me NUIS ( NIPT ) – 
K73104009D, per ekzekutimin e Urdherit Nr.200i, date 20.07.2015 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Berat.Keto aktive te qenderojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001958-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.07.11.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("t.edi.br@hotmail.rs")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Tabaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/06/2007")            u be              ("07/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Tabaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2018")            u be              ("07/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682100-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakëve të shoqërisë datë 
02.04.2021, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 60% të kuotave të ortakut z. Dragan 
Tabaku që zotëron në shoqërinë  "BERNET"  sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave datë 02.04.20201, ndërmjet palës  dhuruese z. Dragan Tabaku me 
palën pranuese z. Artur Tabaku.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Tabaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dragan Tabaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Guasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED9B05E-2AA0-4DCF-873A-269DBCE15B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB7EDF9-37B5-459D-97F4-2796567AC1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87160410-90A3-4F95-A0D8-5E21F42EA5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5CCDDA-FDA8-4197-8721-8977FFC5DE26
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872079-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1304 Prot., Nr. 3661 Regj., datë 
25.02.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara prane jush qe zoteron 
pala debitore z.Engjell Guasi ne shoqerine  "BERNET" SHPK, me NUIS ( NIPT ) – 
K73104009D, duke rekvokuar urdhrin tone te meparshem Nr.12783 Prot.,date 14.09.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190215-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1606 rep., 
nr.802 kol.,, date  10.08.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Ëngjëll Guasi ne favor te ortakut Artur Tabaku.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672867445")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Engjëll Guasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Tabaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Tabaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193005-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
pasqyrave financiare te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.885.946,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Tabaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.885.946,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4BFD45-8050-4139-BE0F-48A5358FCE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A0232F-A944-47B9-8A68-56062606D1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9791B08E-9341-4E65-A993-867B6D9A9353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A589AB98-77DF-48AF-8C1C-3DC9A5BF72D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7503A-ACC4-408F-96B6-27EB118CF4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75157AAB-27A3-4758-9541-788A987C6E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413923D2-BEBF-41AE-A359-F965ABA338C9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
 Raporti i ekspertit kontabël.

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195809-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 
04.09.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Artur Tabaku ne favor te Gazmor Halipaj (66 %) dhe Blenard Saraçi (34%). 
Ndyshim  administratori. Largimi i Artur Tabaku dhe emerimi i administratorit te ri 
Blenard Saraçi. Ndryshimi i te dhenave vullnetare.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "3.942.973,00"         
Telefon ishte            ("0672867445")          u be            ("0695572520")         
E-Mail ishte            ("t.edi.br@hotmail.rs")          u be            ("bernet379@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blenard Saraçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "268.122.164,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmor Halipaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "520.472.436,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Tabaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blenard Saraçi")                      Nga data 
"04/09/2023             Ne daten "04/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Artur Tabaku")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283806-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Kryerjen e sherbimeve te nderlidhjes ne internet, e-mail, Web 
Hosting, etj te abonenteve te ndryshem, videokonferencat, mesimin ne distance, 
radiokomunikimin, ndertim dhe operim rrjetesh me fibra optike, xDSL, kabllor/koaksial 
etj; studimin, projektimin dhe sipermarrjen ne fushen e komunikacionit, programimit dhe 
informatizimit; zhvillimin e teknologjive te informacionit; projektimin dhe ekzekutimin e 
rrjeteve dhe minirrjeteve, zhvillimin e testeve, publicitetit etj; zhvillimin e sherbimeve dhe 
teknologjive per mbledhjen, permiresimin dhe transferimin e te dhenave etj; ideimin, 
projektimin dhe zbatimin e gjitha sistemeve te sigurise nepermjet pajisjeve teknologjike 
(video dhe audio), importimin dhe shit-blerjen e pajisjeve elektronike dhe elektrike, 
kancelarive etj.")          u be            ("Sherbim dhe shitje Interneti.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF9AF73-063A-4AFF-8593-99FFC9BA3ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF1DA40-8BF4-4858-88AE-B868150A53D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B936C1E-ADC5-4517-860D-FEC1226AD749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7765B29-30FA-4F25-B5C5-6BC0BF597BAD
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5493D973-8432-4B90-9A86-49C716E4C86A

